Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

PROCESSO Nº: 65048752/2016

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E HABITAÇÃO

ASSUNTO: Chamamento Público n° 003/2016.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação, no uso de suas atribuições

legais, e nos termos da Lei n.° 8.666/93 e considerando a realização do Procedimento

Licitatório, na modalidade Chamamento Público n° 003/2016, destinado ao

“Credenciamento de Empresas do ramo de Construção Civil com comprovada

Capacidade Técnica, interessadas em apresentar projetos e construir unidades

habitacionais verticais coletivas em terreno de propriedade do Município de Goiânia,

conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos”.

.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Chamamento Público n°

003/2016, à empresa CASA ALTA CONSTRUÇÕES LTDA. – CNPJ: 77.578.623/0001-70.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 13 dias do

mês de dezembro de 2016.

SEBASTIÃO FERREIRA LEITE

Secretário